
UCHWAŁA NR ORN.0007.84.2017

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka 
Sienkiewicza w Olecku w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz 
art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 601)) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 592)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka 
Sienkiewicza w Olecku z siedzibą przy ul. Kościuszki 20, 19 - 400 Olecko, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 1 im. 
Henryka Sienkiewicza w Olecku z siedzibą przy ul. Kościuszki 20, 19 - 400 Olecko.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku obejmuje:Batorego, Żeromskiego, 
Baczyńskiego, Sienkiewicza, Kasprowicza, Orzeszkowej, Asnyka, Reymonta, Przybyszewskiego, Mickiewicza, Syrokomli, 
Konopnickiej, Zana, Reja, Kochanowskiego, Słowackiego, Prusa, Janusza Korczaka, Broniewskiego, Staffa, Kajki, Tuwima, 
Dąbrowskiej, Norwida, Stanisława Lema, Czesława Miłosza, Kościuszki, Aleja Zwycięstwa nr: parzyste od 4 do 14 bez 6a 
i nieparzyste od 23 do 39b (za rzeką), Rzeźnicka, Jagiellońska, Aleje Lipowe, Cisowa, Mazurska, 1- Maja nr od 18 do 22 (za 
rzeką), Młynowa, Warmińska, Nocznickiego nr 19, 24, 26 (za rzeką), Rzemieślnicza, Przemysłowa, Targowa, Osiedle Lesk, 
Lesk, Szosa do Krupina.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2017r. poz.949
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2017r. poz.949

Id: D0434DA6-A200-414E-9886-D73037905321. Podpisany Strona 1




